

DIVERSE MATERIALE (SC.A.P..)

I.D.: 52779193

Data publicarii 18.12.20 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 3.571,62 RON - 3.571,62 RON

Descriere: MANUSI WINTERHAND_1*12.605 LEI/BC = 12.61 LEI VATA ECOWOOL DUO 50/100MM_1*50.4202 LEI/BC = 50.42 LEI DILUANT_2*6.3025 LEI/BC= 12.60 LEI EMAIL PROTECTA NEGRU 0.5_1*21.8487 LEI/BC= 21.85 LEI MANUSI CU PICATELE_1*5.0420 LEI/BC =5.04 LEI MANUSI WINTERHAND_4*12.605 LEI/BC =50.42 LEI ELECTROD SUPERTIT FIN 2.5X350_4.5*15.5462 LEI/KG = 69.96 LEI DISC 115X1.6 TAIAT METAL_2*3.3613 LEI/BC = 6.72 LEI DISC POLIZAT 115X6_1*6.3025 LEI/BC = 6.30 LEI SPUMA MONTAJ PAI TOP 650 ML_1*18.4874 LEI/BC = 18.49 LEI CHEIE REGLABILA 10" 1*20.1681 LEI/BC = 20.17 LEI PERIE SARA CU MANER DIN PLASTIC_2*4.2017 LEI/BC = 8.40 LEI SPACLU UNIV.7.5 CM_1*16.8067 LEI/BC = 16.81 LEI VATA ECOWOOL DUO 50/100 MM_1*50.4202 LEI/BC = 50.42 LEI PIULITA 8_16*0.1092 LEI/BC= 1.75 LEI BARA FILETATA M8 1M_8*3.7815 LEI/BC= 30.25 LEI SAIBA 8 TAMPLARIE_16*0.2101 LEI/BC= 3.36 LEI CAP TUBULATURA 13 65 NARCIS_1*7.1429 LEI/BC= 7.14 LEI HOLSURUB 6X60 LEMN_20*0.1849 LEI/BC= 3.70 LEI SAIBA M6 TAMPLARIE_20*0.084 LEI/BC= 1.68 LEI STERGATOR EXTERIOR_7*71.4286 LEI/MP = 500 LEI SAC RAFIE_10*1.0084 LEI/BC= 10.08 LEI BANDA HARTIE 60X38 MM_1*8.8235 LEI/BC = 8.82 LEI BANDA DUBLU ADEZIVA 10M_1*13.4454 LEI/BC= 13.45 LEI MOTOR STARTER 12A 220V_1*83.1933 LEI/BC= 83.19 LEI SPUMA MONTAJ 700ML_1*18.0672 LEI/BC= 18.07 LEI POLISTIREN 1CM EXTR._180*4.6218 LEI/BC= 831.93 LEI FOLIE 5MM PARCHET_60*2.1008 LEI/BC= 126.05 LEI CREION TAMPLARIE 235MM_1*1.6807 LEI/BC= 1.68 LEI VINCLU 35 CM_1*8.8235 LEI/BC= 8.82 LEI BANDA HARTIE 50M*50M_20*9.2437 LEI/BC=